FoNTI: ut supra; il documento è depennato. 

120. -Pro. Hugone Sardo de Massilia. 
Scriptum est senescallo Provincie nunc presenti, vel futuris, fideli suo 

etc. Supplicationem humilem per Hugonem Sardum de Massilia dilectum fi
delem nostrum nuper culmini nostro factam ut, scilicet, centum libras parvo
rum turonensium solutas, olim, per eum pro redemptione sua de hostili carce
re, qua tunc tempore detinebatur inclusus, graciose sibi restituì mandaremus, 
ad exauditionis gratiam admittentes volumus et fidelitati tue precipimus ut, 
liberatis ac reversis ad propria hiis, qui pro nobis ad presens in partibus Ca
thalonie detinentur, dictas centum libras super redditibus civitatis nostre Mas
silie facias dieta Hugoni, amota <;lifficultate qualibet, assignari, mandato aliquo 
in contrarium non obstante ac recipi ab eo de eo ql)od sibi solutum propterea 
fuerit ydoneam apodixam. Datum Aquis, anno Domini M°CCXCIIU 0 , die 
XUI 0 februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f. 349 a. t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Esposito; Biblioteca nazionale di 
Napoli, ms. XI C 46, f. 163 (not.), 
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121. - Pro preposito Aquensi. 
Scriptum est . . senescallo Provincie ac . . vicario et . . iudici Aquensi, 

presentibus et futuris, fidelibus suis etc. Cum venerabilem et discretum vi
rum magistrum Guillelmum de Colubrecia Aquensem prepositum, dilectum 
familiarem nostrum, eius meritis exigentibus speciali prosequamui- affectu, 
fidelitati vestre precipimus quatenus eundem prepositum et bona sua, seu die
te prepositure, quecumque habentes favorabiliter comendata, super proprie
tate, vel possessione bonorum ipsorum a quibuscumque personis ecclesiasticis, 
vel secularibus non permittatis indebite molestari, quinimmo ipsum et bona 
sua ac beneficia universa, que sub presidio nostre protectionis gratiose susce
pimus, contra molestatores quoscumque protegatis, manuteneatis et defenda
tis iuribus curie nostre et cuiuslibet alterius semper salvis. Presentes autem, 
postquam eas inspexeritis, seu inspici feceritis quantum fuerit oportunum, 
dicto preposito, vel eius nuncio restitui volumus et iubemus. Datum Aquis, 
anno Domini M°CC 0 XCIIII 0 , die X februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f. 
349 a t.). 

FoNTI: microfilm Perrat dal registro originale, trasc. di L. Espositb. 

122.- Pro Raimundo Audeberti de Aquis. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Sectantes exemplum laudabile scriptu

rarum in quibus habetur quod excelsus Dominus non vult mortem peccatoris, 
set ut convertatur et vivat, elegimus interdum exercere in subditis, qui ad cor 
et conscienciam redeuntes nostram gratiam implorarunt. Hiis hactenus in con
sideratione deductis Raimundo Audeberti fjlio Raimundi Audeberti de Aquis 
militi, arguto de diversis maleficiis et proptera capto et retenso in carcere post
modumque carcere ipso fracto per eum, se perfuge subsidium absentati, prop
ter quod ad certas penas extitit condepnatus, culpas, offensas et penas in quas 
inciderat pro premissis relaxamus de gratia speciali licteris nostris patentibus 
exinde concessis eidem, ita tamen quod post resuptam per eundem Raimun
dum convalescenciam ab infirmitate, quia tunc opprimi dicebatur infra men
sem unum immediate sequentem se in regnum nostrum conferret inibi usque 
ad nostrum beneplacitum moraturum et quia in quaternionibus Aquensis curie 
super premissis asserit se necatum quod preiudicare in posterum possi ei ad 
supplicacionem ipsius, fidelitati tue mandamus quatenus si per eundem Rai
mundum nostrum servatur mandatum ut in regnum nostrum se conferat, ut 
prefertur, tu ei serves et servarifacias gratiam nostram indultam ac annullari et 
cancellati inquisitiones, condepnationes et processus contra eum in curia pre
dicta necatos in quantum permictatur ex concessione gratie supradicte. Datum 
Aquis, die XIII 0 februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f. 349 a t.).